
Referat medlemsmøte 11.05.09 
 
Rotary saker: vi får besøk av Rotary ungdommer i perioden 16-21 august.  Det er behov 
for vertsfamilier helst 2 ungdommer pr familie. Tilbakemelding innen 18 mai.  Espen har 
meldt seg og tar i mot 2 stk jenter. 
 
Styremøte har besluttet å gi et bidrag på 500,- pr medlem til Polio pluss saken.  Dette 
fordeles med 200,- inneværende år, 200,- neste år samt 100,- i 2011.  
 
Bursdager: Svein Otto 6/5 
  Øyvind 8/5 
  Kay 8/5 
 
”Status jernbanens planer for Holmestrand” v/Alf Johan Svele. 
 
Interessant foredrag rundt jernbaneverkets planer, inklusiv litt lokal politikk og Nasjonal 
tranport plan sørget for en trivelig kveld med gode innspill. 
 
Det er forskjell på høyhastighets bane og bane for høyere hastighet!   
 
Dagens godkjente løsning, parsell 1 Holm-Holmestrand er en god løsning, men etter at 
denne ble godkjent er det satt i gang arbeid med å ta med parsell 2 Holmestrand-Nykirke 
og dermed få en komplett utbygging.  Dette vil være minimum 200mill. rimeligere samt 
at byggeperioden vil vare ca 4år istedenfor nærmere 10 år! Det er også verdt en del 
penger! 
 
Forslaget går ut på å bygge perrongen inne i fjellet med 4 spor, dette sees i sammenheng 
med en videre utbygging av ”sør-vest expressen” samt vanlig intercity tog. 
 
Holmestrand kommune er klar for denne utbygging med nødvendige regulering, de 
krever en sammenhengende utbygging i tillegg till sikring av vei ifm steintransport fra 
tunnel til Solum via Kopstad. Kommunen forhandler med jernbaneverket vedrørende 
fjerning av gammel trase gjennom byen samt med statens vegvesen om å omgjøre denne 
traseen til gang og sykkelsti.  Tøffe forhandlinger men kommunen er godt vant med 
eindoms/utbyggingsprosjekter og har god kontroll. 
 
Hva kan alt dette bety for byen vår?  Kjempepotensial for både næringsutvikling og 
pendler kommune.  Holmestrand blir nye Asker om noen få år! 
 
Vi går spennende tider i møte!  Ikke minst med tanke på all steinen som skal tas ut av 
fjellet uten bruk av rockagil! 
 
Sven Halvorsen 
 


